Pricelist

Styling

Los drogen - naturel in vorm
brengen van de haren

brushing kort

brushing lang

Brushing Extensions
Supplement Stijl- en krultang
Mini updo

Brushing + opsteken

Up do - Kids

Opsteken < 30min, kort of half

Opsteken > 30min, lang of volledig

Perfect Hair

Plaatsen 1 pakje secret 30cm
Plaatsing Diamond secret 45cm
Tape plaatsen per stuk
Verwijderen keratine extensions
Advies gesprek Perfect HAIR
Plaatsing secret weft

Upliften secret weft

Plaatsen 25 stuks Diamond 30cm
Plaatsen 125 stuks Diamond 30cm
Plaatsen 25 stuks diamond 45 cm

Plaatsen 125 stuks Diamond 45cm

ALLUR

25,00
32,00
45,00
50,00
10,00
15,00
105,00
45,00
57,50

70,00

520,00
650,00
25,00
75,00
0,00
0,00
110,00
210,00
890,00
245,00

980,00

By Sl |

Snit

Wassen + knippen dames (zonder
drogen)

Knippen + brushing extensions
Knippen + Brushing lang

Knippen + Brushing kort tot
schouder lengte

Knippen + losdrogen
Snit heren

Kids tot 12jaar
Tondeuze snit
baardknippen
baardtrimmen

Heren -- Kleuren + Snit

Scheren

Treatment
Haar masker
Scrub

Keratine - gladmakende
behandeling

Kleuren & Permanent
Balayage tot schouder lengte
Balayage vanaf schouder lengte

Faceframe Balayage

35,00
89,00

79,00

69,00
49,00
35,00
27,50
24,00
15,00
15,00
56,00

27,00

15,00

10,00

350,00

125,00
150,00

47,50
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Plaatsen 25 Diamond extensions
60cm

Beauty & Shine

Mini - make up

Kleuren en epileren wenkbrauwen
Full glam - Make up

Epilatie wenkbrauw en/of bovenlip

Epilatie kin en wangen

425,00

45,00
27,00
65,00
12,00

25,00

Supplement lokken in kleur per 5
lokken

Supplement kleuring/toner per
10cc

Toner ( Kleuropfrissing )
Uitgroei kleuren

Permanent

Allur @ Home.
Verplaatsing vergoeding

Supplement dienst aan huis vast
bedrag

Parking ticket

Bride compleet Hair & Make up.
Make-up @ home

Only the bride hair

Make-up Bride

Brushing @ home

Mini - Make up

Up do @ home

Supplement dienst aan huis vast
bedrag

7,50

5,00
40,00
75,00

75,00

0,47

50,00
1,00
365,00
75,00
150,00
150,00
50,00
45,00

80,00

50,00
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